— **Petreceeri.** Tinerimea țărăni din Birchiș invită la Concertul împreună cu joc care se va ține la 12 Martie a. c. st. n. în localitatea „La Cerbul”. Scopul pentru biblioteca bisericească populară din Birchiș.

— Concertul împreună cu teatru și dans se va aranja de tinerimea din Seleuș în sala ospătării d-lui Andrei Guțul Duminecă la 20 Februarie (5 Martie) 1905.

— **Himen.** *Victoria Sara* și *Ioan Neagoe* își vor celebra cununia lor, Duminecă, în 5 Martie 1905 st. n. în Cetea.

— **Atentat contra președintelui din Lan-Domingo.** O telegramă din Waschinoton aduce știrea, că s'a făcut atentat contra președintelui republicii din Lan-Domingo.